वित्तीय वर्ष 2048-49 से 2024-22 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-24 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्चर ऑपरेशन” योजना (अनुसूचित 
जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक 
पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण वृक्षारोपण कार्य का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) 
हेतु रू0 56.346 (छप्पन लाख चौंतीस हजार छः सौ रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥॥ना० 57 4॥0णथा) | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0ब0-08 ,/ 208-49 // स्वी0 व0प0 दिनांक 
27.07..2048 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो०बजट-30 / 2049- 

44 / आ0 व0प० दिनांक 07.08.2020। 
महाशय, 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

04 - वानिकी 8/7|8 ?/७४९५) रुपये नौ लाख उनचालीस हजाए 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0५. 0६5॥ 0-0६ 

40 - सिल्वीकल्वर ऑपरेशन घ््शा 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5089 5राआभा6 

9806 5006 : 9॥ श0०0७0७२४ 0ए६२4_7॥0।45(0348) 

(शांशिठ $ज"ीशा6 : ॥३७ 

2,847,300.00 

4,695,500.00 
क्रमिक योग: रुपये छयालीस लाख पिनचानंवे हजार पॉच सौ 72226 

(३७४५0 ॥49/4077&£ 8॥४5/) 

+#00|. ?2007,06५.+6२९५६५० 

29098 2 03 ; 59 97 450.53 

रि#०८॥+

पत्र संख्या न्‍ 04/48-27/2048/502 दिनांक - 28-000-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि